

## **Daniel ApS**

Hovedgaden 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 99 09 37

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2019

---

Anders Peter Gadegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Daniel ApS  
Hovedgaden 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20 99 09 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Anders Peter Gadegaard

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, herunder detailhandel med køb og salg af dame- og herrekonfektion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 709.095, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.953.506.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.455.676</b>	<b>4.089</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.195.082</u>	<u>-2.002</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.260.594</b>	<b>2.087</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-83.400	-79
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.177.194</b>	<b>2.008</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-263.223</u>	<u>-326</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>913.971</b>	<b>1.682</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-204.876</u>	<u>-378</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>709.095</u></b>	<b><u>1.304</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		600.000	1.304
Overført resultat		<u>109.095</u>	<u>0</u>
		<b><u>709.095</u></b>	<b><u>1.304</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.653	249
Indretning af lejede lokaler		86.125	105
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>269.778</u>	<u>354</u>
Deposita		388.389	379
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>388.389</u>	<u>379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>658.167</u>	<u>733</u>
Handelsvarer		10.157.945	9.300
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.157.945</u>	<u>9.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512.264	631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	371
Andre tilgodehavender		177.763	190
Udskudt skatteaktiv		28.826	27
<b>Tilgodehavender</b>		<u>718.853</u>	<u>1.219</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.973</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.880.771</u>	<u>10.523</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.538.938</u>	<u>11.256</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.228.506	1.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.305
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>2.953.506</u></b>	<b><u>2.805</u></b>
Banker		3.482.905	3.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.808.271	2.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.741	76
Selskabsskat		206.583	372
Anden gæld		1.932.932	1.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.585.432</u></b>	<b><u>8.451</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.585.432</u></b>	<b><u>8.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>11.538.938</u></u></b>	<b><u><u>11.256</u></u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.577.463	1.713
Pensioner	334.100	49
Andre omkostninger til social sikring	42.448	16
Andre personaleomkostninger	<u>241.071</u>	<u>224</u>
	<b><u>3.195.082</u></b>	<b><u>2.002</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>263.223</u>	<u>326</u>
	<b><u>263.223</u></b>	<b><u>326</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	206.583	372
Regulering af udskudt skat	<u>-1.707</u>	<u>6</u>
	<b><u>204.876</u></b>	<b><u>378</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.526.423</u>	<u>1.541.644</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.526.423</u>	<u>1.541.644</u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.277.870	1.437.019
Årets afskrivninger	<u>64.900</u>	<u>18.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.342.770</u>	<u>1.455.519</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>183.653</u></b>	<b><u>86.125</u></b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.375.000	1.304.366	2.804.366
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.304.366	-1.304.366
Årets resultat	0	109.095	600.000	709.095
Kapitaltilskud	0	744.411	0	744.411
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.228.506</b>	<b>600.000</b>	<b>2.953.506</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskaber har 6 månederes opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtigelse på t.DKK 413 pr. 31.12.2018.

#### Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattedekoncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for APG Hørsholm ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 1.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, lejemål og goodwill deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter hos selskabet udgørende maksimalt t.DKK 4.000. Selskabet kautionerer for moderselskabets gæld på t.DKK 400.